



**SZPITAL ŚW. ŁUKASZA**  
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu  
ul. Jeleniogórska 4  
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507  
KRS: 0000024307  
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00  
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:  
00000001137

Bolesławiec, 19 października 2022 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**  
**e-mail: platforma zakupowa**

**Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemiedycznych) oraz drobnego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

**1) Dotyczy Zadania nr 11, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuszcza etykiety w jednym kolorze tj. białe?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie dopuszcza** etykiet w jednym kolorze tj. białe (chyba, że po sterylizacji etykieta zmieni kolor i oznaczenia będą widoczne).

**2) Dotyczy Zadania nr 16, poz. 3**

Sposób graficznego rozmieszczenia substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **dopuszcza** zaferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji.

**3) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym plastikowym podłożu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **dopuszcza** testy mycia umieszczone na specjalistycznym plastikowym podłożu.

**4) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1**

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie jakiej ilości holderów Zamawiający wymaga do wskazanej pozycji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **wymaga** dostarczenia dwóch holderów.

**5) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści testy dezynfekcji nieposiadające powierzchni samoprzylepnej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie dopuszcza** testów dezynfekcji nieposiadających powierzchni samoprzylepnej.

**Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia**